Innihald og naeringargildi

@ Innnes ehf.

E/_ Korngardar 3
INNNES 104 Reykjavik

Vorunumer Innnes: 400123

Framleidandi: Mondelez International

CLIF BAR ChOCOlate ChipS, 68 g Vérunimer framleidandi: 4310159

Innihald:

Valsadir hafrar* (22,3%), hydishrisgrjonasirdp*, soja hriskulur (sojaproétein, hrismjol, extrakt ar byggmalti),
ristadar sojabaunir*, tapiokasirop*, reyrsykursirop*, dseett sukkuladi (5,5%), trefjar ar sikoriurdt, sojamjol*,
sélbloma- og/eda sojaolia, natturuleg bragdefni, salt, kanill*, praavarnarefni (E306).

*Lifreent. 70% lifreen innihaldsefni.

Geeti innihaldid jar8hnetur, hnetur, mjolk, sesam, ruag, rughveiti og hveiti.

Neeringargildi i 100 g:

Orka

Fita

par af mettud
Kolvetni

par af sykurtegundir
Trefjar
Prétein
Salt

381
1604
9,0
2,7
56
26
7,9
15
0,50

kkal

0a 0o O0u 0o Oa Ou OQ

Utgefid af Syni ehf. fyrir Innnes ehf. 10.6.2024 Bls. 1/1



